
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o stávající objekt střední školy, rohová budova se dvěma vchody, který je čtyřpodlažní. Objekt byl 
postaven na začátku minulého století a má členitou a zdobnou fasádu, která je v havarijním stavu a bude 
kompletně opravena. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací zpracované osobou: Ing. Irena Potužáková, IČO: 67891331 s názvem 
zakázky: REKONSTRUKCE ČELNÍ FASÁDY, datum zpracování 12/2021 vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha 
č. 3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem v 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Ing. Eduard Korunka; administrátor; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

FASÁDA OBJEKTU ŠKROUPOVA 13 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/18/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1555/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000203 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9426.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00523925 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9426.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 

1. Jiří Matula; Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň 

2. Ing. Irena Potužáková; Planteam 

3. Emil Česák; referent na úseku investic; OIM KÚPK 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Uchazeč Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 eSVe Stav s.r.o. 
Sídlo: Nové Sedliště 81, 
Staré Sedliště 
IČO: 26404826 

29. 3. 2022 
14:41:40 

E2 Kypta – Stavoservis s.r.o. 
Sídlo: Ke střílně 331, 
Senec 
IČO: 25213750 

29. 3. 2022 
19:16:22 

E3 Agrotree s.r.o. 
Sídlo: Samota 1254, 
Dobřany 
IČO: 07095856 

30. 3. 2022 
09:24:21 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 30. 3. 2022 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícími 
kritérii byly: 

- A – nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH 

Váha 80%. 

Maximální bodové ohodnocení: 100 bodů 

Výpočet: 𝐴 = 100 ∗
𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣č.𝐷𝑃𝐻

𝑝𝑜𝑠𝑢𝑧𝑜𝑣𝑎𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑣č.𝐷𝑃𝐻
 

Zadavatel není plátce DPH a byla pro něj rozhodná celková vynaložená částka. Podal-li by nabídku 
účastník, který by nebyl plátce DPH, byla by jeho nabídková cena posuzována s ostatními včetně DPH. 

- B – ČSN EN ISO 14001 



 

Váha 5%. 

Maximální bodové ohodnocení: 100 bodů 

 Uchazeč, který se prokázal certifikátem osvědčující soulad s požadavky normy ČSN EN ISO 14001, získal 
100 bodů 
- C – ČSN EN ISO 9001 

Váha 5%. 

Maximální bodové ohodnocení: 100 bodů 

 Uchazeč, který se prokázal certifikátem osvědčující soulad s požadavky normy ČSN EN ISO 9001, získal 
100 bodů 
 
- D - referenční stavby nad rámec požadovaných 

Váha 10%. 

Maximální bodové ohodnocení: 100 bodů 

Zadavatel v této souvislosti požadoval předložení seznamu referenčních zakázek na stavební práce, které 
byly realizovány a dokončeny před zahájením zadávacího řízení (za posledních 5 let). Součástí referenční 
zakázky na stavební práce byla identifikace objednatele s uvedením stručného popisu, hodnoty zakázky, 
místa a doby plnění a kontaktu na objednatele. Referenční zakázky určené k hodnocení musely splnit 
stejné podmínky, jako stavby ke splnění technické kvalifikace – viz 3.3 odst. e) zadávací dokumentace. 
Stavby, určené k hodnocení, musely být odlišné od staveb, kterými uchazeč prokazoval technickou 
kvalifikaci. 

Hodnocení dle tohoto dílčího kritéria bylo provedeno výhradně na základě informací uvedených 
v seznamu referenčních zakázek, uvedených v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace – Krycí list nabídky. 
Zadavatel upozornil, že bude hodnotit výhradně ty projekty, které budou uvedeny v příslušné tabulce a 
jejichž řádnost bude potvrzena osvědčením objednatele. 

Za každou, řádně doloženou referenční stavbu (nad rámec požadovaných v rámci prokázání technické 
kvalifikace), obdržel uchazeč 20 bodů. Maximální počet hodnocených staveb byl 5. 

 

- Výsledný počet bodů E 
Maximální výsledný počet bodů E: 100 
Celkový výsledný počet bodů byl vypočten dle následujícího vztahu: 

𝐸 = 𝐴 ∗ 0,8 + 𝐵 ∗ 0,05 + 𝐶 ∗ 0,05 + 𝐷 ∗ 0,1 
 

Úplný popis hodnocení je uveden v čl. 7 zadávací dokumentace. 

  



 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií. 

 Uchazeč Kritérium A Kritérium B Kritérium C Kritérium D   Výsledný 
počet 
bodů E 

Pořadí 

Cena vč. 
DPH Body 

ISO 
14001 Body 

ISO 
9001 Body Stavby Body 

E1 
eSVe Stav 
s.r.o. 

8 114 042,72 99,28 ANO 100 ANO 100 2 z 5 40 93,42 1. 

E2 
Kypta - 
Stavoservis 
s.r.o. 

8 272 765,96 97,37 NE 0 NE 0 5 z 5 100 87,90 2. 

E3 
Agrotree 
s.r.o. 

8 055 423,21 100,00 NE 0 NE 0 0 z 5 0 80,00 3. 

Pozn. U uchazeče E1 byly uznány pouze 2 stavby, protože zbylými prokazoval technickou kvalifikaci. U 
uchazeče E3 nebyla uznána žádná stavba, protože uchazeč jimi prokazoval technickou kvalifikaci. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek. 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

eSVe Stav s.r.o.; IČO: 26404826; sídlo: Nové Sedliště 81, Staré 

Sedliště 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

a) certifikáty k normám ISO 14001 a ISO 9001 

b) ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) osvědčení objednatelů Zbiroh 

d) osvědčení o řádném plnění – ZŠ Mohylová 90 

e) osvědčení objednatele Sušice Kaštanová 1158,1159 

f) osvědčení objednatele Sušice Kaštanová 1160, 1161 

g) Vyplněná příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky 



 

h) Vyplněná příloha č. 2 ZD – Smlouva o dílo 

i) Vyplněná příloha č. 3 ZD – doplněný rozpočet 

j) Vyplněná příloha č. 4 ZD – Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

k) ověřená kopie z živnostenského rejstříku 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

eSVe Stav s.r.o. 
IČO: 26404826 
Sídlo: Nové Sedliště 81, Staré Sedliště 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené 

osoby zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do 

spisu). 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

za zadavatele 

 

 


		2022-04-05T13:47:43+0200
	René Hartman




